ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2024 года

                        № 84/499
с. Доброе
О назначении ответственных за работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения в помещении территориальной избирательной комиссии Добровского района на выборах Губернатора Липецкой области 8 сентября 2024 года
Руководствуясь частью 12 статьи 57 Закона Липецкой области от 9 июня 2012 года № 45-ОЗ «О выборах Губернатора Липецкой области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня
2022 года № 87/727-8 «О порядке применения средств видеонаблюдения при проведении выборов в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления и референдумов субъектов Российской Федерации, местных референдумов» и в целях упорядочения работы в дни голосования на выборах Губернатора Липецкой области 8 сентября
2024 года, территориальная избирательная комиссия Добровского района   постановляет:
1. Назначить ответственными за работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения в помещении территориальной избирательной комиссии Добровского района на выборах Губернатора Липецкой области 8 сентября 2024 года членов территориальной избирательной комиссии Добровского района с правом решающего голоса:
- Иноземцева Юрия Мансуровича, предложенного в состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;
- Семёнову Евгению Алексеевну, предложенную в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Липецкой области;
- Черкасова Алексея Викторовича, предложенного в состав комиссии Липецким областным отделением Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А.КРЕМНЕВА